3
Corrediça Oculta
Slowmotion 54TNOC
Descrição: 	 Corrediça oculta de extração total com
		  sistema “slowmotion” para fechamento
		  suave de gavetas
Material: 	 Perfis em aço e componentes de
		  montagem em plástico resistente

128192
450
500
550
128
37
400
350
300
12896
918
12
300
Corrediça TN Oculta Slowmotion 54TNOC
Código	 Descrição
54TNOC16300TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 300 mm
54TNOC16350TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 350 mm
54TNOC16400TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 400 mm
	54TNOC16450TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 450 mm
54TNOC16500TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 500 mm
54TNOC16550TSX0	 Corrediça TN Oculta ET Slow 550 mm
32
7
32
13~15